
671625-2024 Page 1/6

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 671625-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
nieruchomości położonych na terenie Gminy Sanok w 2025 roku
OJ S 215/2024 05/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Sanok
E-mail: k.kaczak@gminasanok.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na 
terenie Gminy Sanok w 2025 roku
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej odbiorze i 
zagospodarowaniu odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie Gminy 
Sanok w roku 2025, tj.: a) odbiór i transport niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 
komunalnych (kod 200301) z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych (w tym z 
nieruchomości letniskowych). b) odbiór i transport odpadów segregowanych: - odpadów 
opakowaniowych z tworzyw sztucznych w tym odpadów wielomateriałowych oraz odpadów 
opakowaniowych z metali, zbieranych łącznie jako zmieszane odpady opakowaniowe (kod 
150106), - papieru i tektury w tym opakowania z papieru i tektury (kod 150101, 200101) - 
opakowań ze szkła (kod 150107), c) odbiór i zagospodarowanie zbieranych selektywnie 
bioodpadów zawierających odpady kuchenne ulegające biodegradacji (20 01 08), d) odbiór, 
transport i zagospodarowanie zbieranych selektywnie popiołów z domowych palenisk (kod ex 
20 01 99), e) odbiór i zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych (kod 200307), 
zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego (kody 200123*, 200135*, 200136), f) odbiór i 
zagospodarowanie odpadów z cmentarzy, g) odbiór i zagospodarowanie przeterminowanych 
leków (kod 200131, 200132), h) zbieranie danych z kodów dwuwymiarowych QR, i) 
wyposażenie właścicieli nieruchomości w worki na odpady segregowane, j) kontrola 
prawidłowości prowadzonej segregacji, k) wyposażenie miejsc publicznych w pojemniki 1100 
litrów oraz pojemniki typu IGLO, l) opróżnianie koszy przystankowych i ulicznych, m) odbiór 
odpadów z imprez publicznych i akcji ekologicznych, n) zapewnienie gotowości i możliwości 
odbioru oraz zagospodarowania pozostałych odpadów komunalnych, o) zagospodarowanie 
odebranych odpadów, p) prowadzenie akcji edukacyjnej (edukacja ekologiczna). 2. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zakres usług wskazano w załączniku nr 1 do SWZ 
(szczegółowy zakres usług).
Identyfikator procedury: fe8973bc-4016-487d-b879-a45c26e163d0
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/671625-2024
mailto:k.kaczak@gminasanok.pl


671625-2024 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 

, , Usługi transportu odpadów 90533000 Usługi gospodarki odpadami 90513100 
, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90514000 

Usługi recyklingu odpadów

Miejsce realizacji
Miejscowość: Teren gminy wiejskiej Sanok (32 miejscowości)
Podpodział krajowy (NUTS): Krośnieński (PL821)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art.132 Prawo zamówień publicznych

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na 
terenie Gminy Sanok w 2025 roku
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej odbiorze i 
zagospodarowaniu odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie Gminy 
Sanok w roku 2025, tj.: a) odbiór i transport niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 
komunalnych (kod 200301) z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych (w tym z 
nieruchomości letniskowych). b) odbiór i transport odpadów segregowanych: - odpadów 
opakowaniowych z tworzyw sztucznych w tym odpadów wielomateriałowych oraz odpadów 
opakowaniowych z metali, zbieranych łącznie jako zmieszane odpady opakowaniowe (kod 
150106), - papieru i tektury w tym opakowania z papieru i tektury (kod 150101, 200101) - 
opakowań ze szkła (kod 150107), c) odbiór i zagospodarowanie zbieranych selektywnie 
bioodpadów zawierających odpady kuchenne ulegające biodegradacji (20 01 08), d) odbiór, 
transport i zagospodarowanie zbieranych selektywnie popiołów z domowych palenisk (kod ex 
20 01 99), e) odbiór i zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych (kod 200307), 
zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego (kody 200123*, 200135*, 200136), f) odbiór i 
zagospodarowanie odpadów z cmentarzy, g) odbiór i zagospodarowanie przeterminowanych 
leków (kod 200131, 200132), h) zbieranie danych z kodów dwuwymiarowych QR, i) 
wyposażenie właścicieli nieruchomości w worki na odpady segregowane, j) kontrola 
prawidłowości prowadzonej segregacji, k) wyposażenie miejsc publicznych w pojemniki 1100 
litrów oraz pojemniki typu IGLO, l) opróżnianie koszy przystankowych i ulicznych, m) odbiór 
odpadów z imprez publicznych i akcji ekologicznych, n) zapewnienie gotowości i możliwości 
odbioru oraz zagospodarowania pozostałych odpadów komunalnych, o) zagospodarowanie 
odebranych odpadów, p) prowadzenie akcji edukacyjnej (edukacja ekologiczna). 2. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zakres usług wskazano w załączniku nr 1 do SWZ 
(szczegółowy zakres usług).

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi



671625-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Miejscowość: Teren gminy wiejskiej Sanok (32 miejscowości)
Podpodział krajowy (NUTS): Krośnieński (PL821)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Opis: IV kwartał 2025 r.
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Posiadanie pojazdów spełniających normę emisji spalin EURO 6 lub wyposażone w 
silniki zasilane gazem (LPG, CNG) lub w silniki hybrydowe 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Posiadanie pojazdów wyposażonych w kamery rejestrujące obraz przed i za 
samochodem, z których zapisy będę przechowywał do trzech miesięcy od dnia ich zapisu 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1009593

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1009593
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości: 40 
000,00 PLN (słownie: czterdzieści tysięcy złotych 00/100). 2. Wadium może być wniesione w 
jednej lub kilku następujących formach: a) pieniądzu; b) gwarancjach bankowych; c) 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1009593
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1009593


671625-2024 Page 4/6

gwarancjach ubezpieczeniowych; d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których 
mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji 
Rozwoju Przedsiębiorczości. 3. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wnieść przelewem na 
rachunek bankowy Zamawiającego –Bank Gospodarstwa Krajowego, nr rachunku: 07 1130 
1105 0005 2154 3820 0003 z adnotacją: „Wadium na: GKI.271.19.2024”. 4. Za skuteczne 
wniesienie wadium w pieniądzu, Zamawiający uzna wadium, które zostanie zaksięgowane na 
rachunku bankowym Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert. 5. Jeżeli wadium 
jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia Wykonawca przekazuje Zamawiającemu 
oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej – przed upływem terminu składania 
ofert. 6. W przypadku wnoszenia wadium w formie gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej, 
lub poręczenia gwarancja lub poręczenie musi być nieodwołalne, bezwarunkowe i płatne na 
pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego, sporządzone zgodnie z obowiązującymi 
przepisami i powinna zawierać następujące elementy: a) nazwę: dającego zlecenie 
(Wykonawcy), beneficjenta gwarancji/poręczenia (Zamawiającego), gwaranta lub poręczyciela 
oraz wskazanie ich siedzib, b) kwotę wadium, c) termin ważności gwarancji/poręczenia w 
formule: „od dnia …….– do dnia ………”, d) zobowiązanie gwaranta/poręczyciela do 
zapłacenia kwoty wskazanej w gwarancji/poręczeniu na pierwsze żądanie Zamawiającego w 
sytuacjach zatrzymania wadium określonych w przepisach ustawy. 7. Wadium wnosi się przed 
upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania 
ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy 
Pzp. 8. Zasady dokonywania zatrzymania i zwrotu wadium określono w przepisach art. 98 
ustawy Pzp.
Termin składania ofert: 10/12/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/12/2024 09:30:00 (UTC+1)
Miejsce: Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert 
dostępnego po zalogowaniu przez Zamawiającego na: https://platformazakupowa.pl/transakcja
/1009593
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Szczegóły dotyczą warunków realizacji zamówienia 
zawarte są w SWZ, w tym w Projekcie umowy. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany 
postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano 
wyboru wykonawcy. Zakres, charakter oraz warunki wprowadzenia wspomnianych zmian 
określa Projektu umowy - Załącznik 2 do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a). 2. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1009593
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1009593


671625-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Sanok
Numer rejestracyjny: 6871783356
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 23  
Miejscowość: Sanok
Kod pocztowy: 38-500
Podpodział krajowy (NUTS): Krośnieński (PL821)
Kraj: Polska
E-mail: k.kaczak@gminasanok.pl
Telefon: +48134656583
Faks: +484656553
Adres strony internetowej: http://gmina.sanok.com.pl/bip
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_sanok
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg

mailto:k.kaczak@gminasanok.pl
http://gmina.sanok.com.pl/bip
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_sanok


671625-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 11c7978b-ba70-44de-94d3-9513676cd5cb - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 04/11/2024 11:05:20 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 671625-2024
Numer wydania Dz.U. S: 215/2024
Data publikacji: 05/11/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-11-04T23:04:59+0000




